
03. Rada města Stříbra dne 3. prosince 2018

1

U S N E S E N Í
03. schůze Rady města Stříbra konaná v termínu dne 03.12.2018

od 14:00 hodin

Rada města Stříbra:

I. BERE NA VĚDOMÍ:

1. Odcizení majetku města Stříbra, Masarykovo náměstí 1, 349 01 Stříbro, na základě
inventarizačního zápisu DIK č. 15 – kasárna a návrhu ÚIK č. 01/2018.

2. Složení Bezpečnostní rady a Krizového štábu obce s rozšířenou působností Stříbro.
3. Žádost Československé obchodní banky, a. s., o prodloužení nájemního vztahu.
4. Žádost o prodloužení nájemní smlouvy zaslané p. Milanem Černochem – firma Trisport

Stříbro.

II. SCHVALUJE:

1. Program 03. jednání s doplněním a pozměňovacími návrhy.
2. Majetkoprávní úkony uvedené v příloze č. 01 tohoto usnesení.
3. Vyhlášení záměru pronájmu: nebytových prostor ve 2 N. P. nové budovy Zdravotnického 

zařízení města Stříbra, Benešova 511, Stříbro - místnost č. N 201 (4,48 m2), N 205 (7,76 m2), 
N 206 (7,88 m2), N 207 (7,6 m2), N 209 (22,98 m2), N 210 (22,83 m2), N 212 (6,15 m2), N 213 
(25,22 m2) o celkové výměře 104,9 m2.
Účel pronájmu:  Zubní ambulance.
Žadatel za uvedené prostory bude hradit náklady za energie a ostatní služby na základě 
smlouvy.

4. Vyřazení nepoužitelného a nevyužitelného movitého majetku – ztráty a nálezy města Stříbra, 
Masarykovo náměstí 1, 349 01 Stříbro, dle protokolu o vyřazení majetku v celkové výši 0 Kč 
a jeho likvidaci v rozsahu a způsobem uvedeným v příloze č. 02 tohoto usnesení.

5. Vyřazení nefunkčního, zastaralého majetku města Stříbra, Masarykovo náměstí 1, 349 01 
Stříbro, na základě inventarizačního zápisu DIK č. 06 – DPS, návrhu ÚIK č. 01/2018 
a protokolu o vyřazení majetku v celkové výši 4.111,40 Kč a jeho likvidaci v rozsahu 
a způsobem uvedeným v příloze č. 04 tohoto usnesení.

6. Vyřazení nefunkčního, nepoužitelného a zastaralého majetku města Stříbra, Masarykovo 
náměstí 1, 349 01 Stříbro, na základě inventarizačního zápisu DIK č. 03 – ZZ, návrhu ÚIK 
č. 01/2018 a protokolu o vyřazení majetku v celkové výši 35.549 Kč a jeho likvidaci v rozsahu 
a způsobem uvedeným v příloze č. 05 tohoto usnesení.

7. Vyřazení nefunkčního, zastaralého majetku města Stříbra, Masarykovo náměstí 1, 349 01 
Stříbro, na základě inventarizačního zápisu DIK č. 02 – JSDH, návrhu ÚIK č.01/2018 
a protokolu o vyřazení majetku v celkové výši 38.279,90 Kč a jeho likvidaci v rozsahu 
a způsobem uvedeným v příloze č. 06 tohoto usnesení.

8. Bezúplatný převod nevyužitelného majetku PO MŠ Stříbro, Soběslavova 1003, 349 01 Stříbro 
na zřizovatele město Stříbro, Masarykovo náměstí 1, 349 01 Stříbro, s účinností 
od 01.01.2019, dle protokolu o bezúplatném převodu majetku v celkové výši 305.457,59 Kč 
uvedeným v příloze č. 07 tohoto usnesení.

9. Ukončení nájemní smlouvy č. 511/119/99 a dodatků ke smlouvě č. 1, 2, 3, 4, 5 ve smyslu odst. 
III. nájemní smlouvy a smlouvy na poskytování služeb k pronájmu nebytových prostor č. 9410 
a dodatků ke smlouvě na poskytování služeb č. 1, 2, 3, 4 ke dni 30.04.2019. 
Nájemce paní MUDr. Irena Kocková, ICO: 48325902, Benešova 511, Stříbro. Výpověď byla 
podaná 29.11.2018 s termínem ukončení 30.04.2019.



03. Rada města Stříbra dne 3. prosince 2018

2

10. Nabídkovou cenu firmy Prokat invest s. r. o., IČ: 252 38 876 na vypracování projektové 
dokumentace pro rekonstrukci plynové kotelny ve stupni pro realizaci profese vytápění, 
plynovod, MaR a ZTI – objekt ZŠ Gagarinova Stříbro dle cenové nabídky ze dne 23.11.2018 
za cenu 105.000 Kč bez DPH v rozsahu cenové nabídky. Cenová nabídka je uvedena 
v příloze č. 08 tohoto usnesení.

11. Cenovou nabídku na PD – studie ul. Ruská, V Domkách předloženou firmou STAVplan – CZ 
s. r. o., v rozsahu a za cenu 263.360 Kč vč. DPH uvedenou v CN ze dne 19.11.2018, 
která je uvedena v příloze č. 09 tohoto usnesení.

12. Výjimku ze „Směrnice upřesňující postup při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu“ 
(Příloha č. 11 Organizačního řádu MěÚ Stříbro) dle článku X – Výjimky v postupech při výběru 
dodavatelů u veřejných zakázek malého rozsahu, bod 4, která umožňuje u služeb (zakázka 
zvláštního významu) přidělit zakázku bez výběrového řízení a to společnosti D PROJEKT 
PLZEŇ Nedvěd s. r. o., Útušice 66, 332 09 Štěnovice, IČ: 26388791, DIČ: CZ26388791
na vypracování projektové dokumentace pro stavební povolení a související inženýrskou 
činnost na akci „Stříbro – lokalita za stadionem, 1. část – DI a TI, úsek 1“.

13. Cenovou nabídku společnosti D PROJEKT PLZEŇ Nedvěd s. r. o., Útušice 66, 332 09 
Štěnovice, IČ: 26388791, DIČ: CZ26388791 na vypracování projektové dokumentace 
pro stavební povolení a související inženýrskou činnost na akci „Stříbro – lokalita 
za stadionem, 1. část – DI a TI, úsek 1“, uvedenou v příloze č. 10 tohoto usnesení.

14. Cenovou nabídku firmy JIPI na dodání a montáž ovládání 2 – křídlových vrat s pohony TWIST 
200 za cenu 33.202,40 Kč vč. DPH pro venkovní vrata do dvora objektu č. p. 666 v Husově 
ulici. Cenová nabídka je uvedena v příloze č. 11 tohoto usnesení.

15. Závěr, že město Stříbro nemá připomínek k projektové dokumentaci „Novostavba RD  
na pozemku parc. č. 3620, k. ú. Stříbro“ dle žádosti MUDr. Xxxx, v, 349 01 Stříbro.

16. Zřízení přípojek plynovodu, vodovodu a telekomunikační sítě k novostavbě RD na pozemku 
parc. č. 3620, k. ú. Stříbro“ a uložení přípojek do pozemku p. p. č. 3275/2, k. ú. Stříbro 
ve vlastnictví města Stříbra dle žádosti MUDr. Xxxx, Xxxx, 349 01 Stříbro.

17. Zadání provedení studie č. p. 555 v Alešově ulici dle cenové nabídky paní Z. Kubešové 
za cenu 38.000 Kč vč. DPH Studie bude zpracována v rozsahu cenové nabídky. Cenová 
nabídka je uvedena v příloze č. 12 tohoto usnesení.

18. Přecházející akce z upraveného rozpočtu Města Stříbra roku 2018 do rozpočtu na rok 2019 
uvedené v příloze č. 03 tohoto usnesení.

19. Vydání souhlasného stanoviska s uzavřením dodatku ke smlouvě o smlouvě budoucí 
o připojení uzavřené dle žádosti o připojení č. 4121279100 (Stavba PDS – Stříbro, TC, 
Kostelní, p. č. 118/2 –kNN) s ČEZ Distribuce. Prodloužení termínu realizace do 31.05.2019. 
Při stavbě budou dodržené podmínky „Obecně závazné vyhlášky č. 2/2016 o vedení technické 
mapy obce“ a dodržení „Všeobecných podmínek výkopových prací pro účely vybudování 
neveřejných částí přípojek a uložení inženýrských sítí v pozemcích města“, které budou 
součástí vyjádření k akci. V případě výkopu kolem zeleně, budou dodržené podmínky 
případného nutného kácení. Dodatek ke smlouvě o smlouvě budoucí je uveden v příloze č. 13
tohoto usnesení.

20. Dodatek ke smlouvě č. 2 na zajištění služeb v oblasti revize, servis a opravy zdvihacích 
zařízení formou úplného znění pro Zdravotnické zařízení města Stříbra, Benešova 511, 
Stříbro, uvedený v příloze č. 14 tohoto usnesení.
Dodavatelem služeb: OTIS a. s., J. Opletala 3506/45, 690 02 Břeclav, zastoupené 
p. Ing. Radovanem Zajíčkem a p. Janem Kotyzou a pí Alenou Skopcovou, ředitelkou servisu, 
na základě plné moci ze dne 17.09.2018. Kontaktní adresa: OTIS a. s., Karlova 3, Plzeň.  
Celková cena za služby činí od 01.01.2019 – 1.923,90 včetně DPH měsíčně.

21. Dodatek ke smlouvě č. 9 ve formě úplného znění na zajištění služeb v oblasti zajištění            
běžného denního úklidu pro Zdravotnické zařízení města Stříbra, Benešova 511, Stříbro, 
uvedený v příloze č. 15 tohoto usnesení.
Dodavatelem služeb: de Wolf GROUP s. r. o., Americká 2452/14, 350 02 Cheb, 
IČO: 64831442, DIČ: CZ 64831442. Celková cena za služby činí od 01.01.2019 30.805 Kč 
bez DPH měsíčně.

22. Spolupořádání akce Sportovec roku Tachovska městem Stříbrem dne 31.01.2019 v kulturním 
domě ve Stříbře.



03. Rada města Stříbra dne 3. prosince 2018

3

23. Návrh programu jednání 03. zasedání zastupitelstva města dne 12.12.2018 uvedený v příloze 
č. 16 tohoto usnesení.

24. Vyhlášení záměru pronájmu nebytových prostor o výměře 130 m2 v budově č. p. 437, v I. NP 
(bývalá banka ČSOB) za cenu ročního nájemného min. 165.000 Kč/rok navýšeného o inflační 
index zveřejněný na ČSÚ, bez nákladů na energie od 01.01.2019 do 31.12.2023.

25. Nájemní smlouvu mezi městem Stříbrem zastoupeným SMMS s. r. o., Soběslavova 1009, 
Stříbro 349 01 a panem Xxxx na byt č. 001, umístěný v domě na adrese Západní předměstí 
866 ve Stříbře na dobu neurčitou s dvouměsíční výpovědní lhůtou od data 10.12.2018. 
Nájemní smlouva je uvedena v příloze č. 17 tohoto usnesení.

26. Nájemní smlouvu o nájmu družstevního bytu, mezi městem Stříbrem, Masarykovo náměstí 1, 
Stříbro, IČO: 00260177 a „Nájemní družstvo Sadová, bytové družstvo se sídlem Stříbro, 
Masarykovo nám. 1, IČO: 26343851, zastoupené Lukášem Sudou, předsedou družstva 
a členem družstva panem Xxxx. Smlouva o nájmu je uvedena v příloze č. 18 tohoto usnesení.

27. Smlouvu o realizaci přeložky distribučního zařízení určeného k dodávce elektrické energie –
Z_12_8120062229 mezi městem Stříbrem a ČEZ Distribuce. Smlouva je uvedena v příloze 
č. 19 tohoto usnesení.

28. Vyhlášení záměru pronájmu nebytových prostor o výměře 169,07 m2 v budově č. p. 191, ul. 
Dostojevkého, Stříbro v I. NP za cenu ročního nájemného min. 160 000 Kč/rok navýšeného 
o inflační index zveřejněný na ČSÚ, bez nákladů na energie od 01.01.2019 do 31.12.2023.

III. ODROČUJE:

1. Majetkoprávní úkony uvedené v příloze č. 01 tohoto usnesení.
2. Projektový záměr města Stříbra podání žádosti o dotaci ve výši je od 2 - 4 mil. Kč bez DPH 

se spoluúčastí města je 30% od 600 tis. do 1,2 mil. Kč bez DPH na projekt „Vybudování  
digitálního povodňového plánu a varovného a výstražného systému ochrany před povodněmi 
pro město Stříbro“ podle přílohy č.1, k programové výzvě vyhlášené poskytovatelem dotace 
Ministerstvem životního prostředí jako financování z EU prostředků prostřednictvím 
Operačního programu životní prostředí, Aktivita 1.4.3. v létě roku 2019 s předpokládaným 
čerpáním dotace a realizací projektu v roce 2020“.

IV. ZŘIZUJE:

Jako své poradní orgány následující komise:
 pro výchovu a vzdělávání v počtu 9 členů,
 povodňovou v počtu v počtu 6 členů,
 sbor pro občanské záležitosti v počtu v počtu 6 členů,
 bytovou v počtu 5 členů,
 pracovní skupina programu regenerace městské památkové zóny Stříbro v počtu 5 členů,
 pro výběrová řízení v počtu 5 členů,

státní památkové péče v počtu 7 členů.

V. JMENUJE:

Následující personální obsazení:
Komisi pro výchovu a vzdělávání
předsedu: Mgr. Květoslavu Špilerovou
členy: Kateřinu Klepsovou,

Mgr. Pavla Herbsta,
Bc. Františka Kratochvíla,
Věru Cikánkovou,
Jitku Soutnerovou,
PhDr. Jitku Soukupovou,
Mgr. Romana Mužíka,



03. Rada města Stříbra dne 3. prosince 2018

4

Mgr. Alenu Deredimosovou.
Komisi povodňové
předsedu: Ing. Václava Votavu
členy: Ing. Vratislava Maňáka,

Zdeňka Štybara,
Martina Záhoře,
Blahoslava Kupce,
Romana Jarabica.

Komisi sboru pro občanské záležitosti
předsedu: Ilju Karáska
členy: Marii Ďurovou,

Boženu Solovou,
Janu Lopušanovou,
Miloslavu Kašparovou,
Jitku Soutnerovou.

Komisi bytové
předsedu: Vladimíra Součka
členy: Janu Eiseltovou,

Bc. Alenu Ratajovou,
Mgr. Květoslavu Špilerovou,
Roberta Götze.

Komisi pracovní skupina programu regenerace městské památkové zóny Stříbro
předsedu: Martina Záhoře
členy: Bc. Vladislava Hanzlíčka,

Františka Samce,
RNDr. Zbyňka Navrátila,
Karla Neubergera, MBA.

Komisi pro výběrová řízení
předsedu: Martina Záhoře
členy: Bc. Vladimíra Hanzlíčka,

Danielu Polatovou,
Davida Holečka,
Ing. Miroslava Staňka.

Komisi státní památkové péče
předsedu: Martina Záhoře
členy: Ing. Václava Votavu,

Bc. Ivanu Osmikovou,
Ing. arch. Jitku Pohořelou,
Miroslava  Plincelnera,
Hanu Floriánovou,

Karla Petráně.

VI. UKLÁDÁ:

1. Zajistit všechny administrativní a jiné majetkoprávní úkony uvedené v příloze č. 01 tohoto 
usnesení.

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně

2. Zpracovat administrativní náležitosti spojené se záměrem pronájmu nebytových prostor 
ve Zdravotnickém zařízení města Stříbra, Benešova 511, 349 01 Stříbro.

Z: HIO MěÚ 
T: průběžně

3. Provedení administrativních a dalších opatření souvisejících s vyřazením nepoužitelného 
a nevyužitelného movitého majetku – ztráty a nálezy města Stříbra, Masarykovo náměstí 1, 
349 01 Stříbro, dle protokolu o vyřazení majetku v celkové výši 0 Kč a jeho likvidaci v rozsahu 
a způsobem uvedeným v příloze č. 02 tohoto usnesení.



03. Rada města Stříbra dne 3. prosince 2018

5

Z: vedoucí HIO
T: 31.01.2019

4. Provedení administrativních a dalších opatření souvisejících s vyřazením nefunkčního, 
zastaralého majetku města Stříbra, Masarykovo náměstí 1, 349 01 Stříbro, na základě 
inventarizačního zápisu DIK č. 06 – DPS, návrhu ÚIK č. 01/2018 a protokolu o vyřazení 
majetku v celkové výši 4.111,40 Kč a jeho likvidaci v rozsahu a způsobem uvedeným v příloze 
č. 04 tohoto usnesení.

Z: vedoucí HIO
T: 31.02.2019

5. Provedení administrativních a dalších opatření souvisejících s vyřazením nefunkčního, 
nepoužitelného a zastaralého majetku města Stříbra, Masarykovo náměstí 1, 349 01 Stříbro, 
na základě inventarizačního zápisu DIK č. 03 – ZZ, návrhu ÚIK č.01/2018 a protokolu 
o vyřazení majetku v celkové výši 35.549 Kč a jeho likvidaci v rozsahu a způsobem uvedeným 
v příloze č. 05 tohoto usnesení.

Z: vedoucí HIO
T: 31.01.2019

6. Provedení administrativních a dalších opatření souvisejících s vyřazením nefunkčního, 
zastaralého majetku města Stříbra, Masarykovo náměstí 1, 349 01 Stříbro, na základě 
inventarizačního zápisu DIK č. 02 – JSDH, návrhu ÚIK č. 01/2018 a protokolu o vyřazení 
majetku v celkové výši 38.279,90 Kč a jeho likvidaci v rozsahu a způsobem uvedeným 
v příloze č. 06 tohoto usnesení.

Z: vedoucí HIO
T: 31.02.2019

7. Provedení administrativních a dalších opatření souvisejících s bezúplatným převodem 
nevyužitelného majetku PO MŠ Stříbro, Soběslavova 1003, 349 01 Stříbro na zřizovatele 
město Stříbro, Masarykovo náměstí 1, 349 01 Stříbro, s účinností od 01.01.2019, dle protokolu 
o bezúplatném převodu majetku v celkové výši 305.457,59 Kč uvedeným v příloze č. 07 tohoto 
usnesení.

Z: vedoucí HIO
T: 31.01.2019

8. Zajistit administrativní úkony spojené s ukončením nájemní smlouvy č. 511/119/99 a smlouvy 
na poskytování služeb k pronájmu nebytových prostor č. 9410 ke dni 30.04.2019.

Z: vedoucí ZZOS
T: 30.04.2019

9. Uvolněnému místostarostovi objednat PD od firmy Prokat invest s. r. o., IČ: 252 38 876           
na rekonstrukci plynové kotelny ve stupni pro realizaci profese vytápění, plynovod, MaR a ZTI 
– objekt ZŠ Gagarinova Stříbro dle cenové nabídky ze dne 23.11.2018 za cenu 105.000 Kč 
bez DPH v rozsahu cenové nabídky. Cenová nabídky je uvedena v příloze č. 08 tohoto 
usnesení.

Z: vedoucí HIO
T: 15.12.2018

10. Zajistit potřebné administrativní a jiné náležitosti spojené se schová lením Radou města Stříbra 
ve věci cenové nabídky na PD – studie ul. Ruská, V Domkách předloženou firmou STAVplan –
CZ s. r. o., v rozsahu a za cenu 263.360 Kč vč. DPH uvedenou v CN ze dne 19.11.2018, 
která je uvedena v příloze č. 09 tohoto usnesení.

Z: vedoucí HIO
T: 31.12.2018

11. Informovat společnost D PROJEKT PLZEŇ Nedvěd s.r.o. Útušice 66, 332 09 Štěnovice, 
IČ: 26388791, DIČ: CZ26388791o rozhodnutí Rady města ohledně podané cenové nabídky 
na vypracování projektové dokumentace pro stavební povolení a související inženýrskou 
činnost na akci „Stříbro – lokalita za stadionem, 1 část – DI a TI, úsek 1.“ Cenová nabídka je 
uvedena v příloze č. 10 tohoto usnesení.

Z: HIO 
T: 18.12.2018

12. Objednat vedoucímu HIO dle cenové nabídky firmy JIPI, která je uvedena v příloze č. 11 tohoto 
usnesení, dodání a montáž ovládání 2 – křídlových vrat s pohony TWIST 200 za cenu 



03. Rada města Stříbra dne 3. prosince 2018

6

33.202,40 Kč vč. DPH, pro venkovní vrata do dvora objektu č. p. 666 v Husově ulici. 
Podmíněné elektropráce a stavební práce provede SMMS s. r. o.

Z: vedoucí HIO
T: 30.01.2019

13. Informovat žadatelku MUDr. Xxxx, v, 349 01 Stříbro o výsledku projednání žádosti o vyjádření 
k projektové dokumentaci  „Novostavba RD na pozemku parc. č. 3620, k. ú. Stříbro“.

Z: vedoucí HIO MěÚ 
T: 13.12.2018

14. Informovat žadatelku MUDr. Xxxx, Xxxx, 349 01 Stříbro o výsledku projednání žádosti o 
souhlas se zřízením  přípojek plynovodu, vodovodu a telekomunikační sítě k novostavbě RD 
na pozemku parc. č. 3620, k. ú. Stříbro a s uložením přípojek do pozemku p. p. č. 3275/2, k. ú. 
Stříbro ve vlastnictví města Stříbra.

Z: vedoucí HIO MěÚ 
T: 13.12.2018

15. Provést veškeré administrativní a jiné úkony spojené s odsouhlasením zadání provedení studie 
č. p. 555 v Alešově ulici dle cenové nabídky paní Z. Kubešové za cenu 38.000 Kč vč. DPH 
Studie bude zpracována v rozsahu cenové nabídky. Cenová nabídka je uvedena v příloze 
č. 12 tohoto usnesení.

Z: vedoucí HIO
T: 14.12.2018

16. Zajistit administrativní úkony spojené s přesunem akcí z rozpočtu roku 2018 do rozpočtu roku 
2019 uvedené v příloze č. 03 tohoto usnesení.

Z: vedoucí FO
T: 28.02.2019

17. Informovat žadatele ČEZ Distribuce o výsledku projednání žádosti o uzavření dodatku 
ke smlouvě o smlouvě budoucí o připojení, uzavřené dle žádosti o připojení č. 4121279100 
(Stavba PDS – Stříbro, TC, Kostelní, p. č. 118/2 – kNN).

Z: vedoucí HIO MěÚ 
T: 15.12.2018

18. Zpracovat administrativní náležitosti spojené se schválením Dodatku č. 2 ve formě úplného 
znění pro dodavatele služeb: 
OTIS a. s., J. Opletala 3506/45, 690 02 Břeclav, zastoupené p. Ing. Radovanem Zajíčkem 
a p. Janem Kotyzou a pí Alenou Skopcovou, obchodní ředitelkou servisu, na základě plné 
moci ze dne 17.09.2018. Kontaktní adresa: OTIS a. s., Karlova 3, Plzeň. Dodatek č. 2 
je uveden v příloze č. 14 tohoto usnesení.

Z: vedoucí ZZ OS
T: 31.12.2018

19. Zpracovat administrativní náležitosti spojené se schválením dodatku č. 9 ve formě úplného 
znění pro dodavatele služeb: de Wolf GROUP s. r. o., Americká 2452/14, 350 02 Cheb, 
IČO: 64831442, DIČ: CZ 64831442. Dodatek č. 9 je uveden v příloze č. 15 tohoto usnesení.

Z: vedoucí ZZ OS
T: 31.12.2018

20. Zajistit administrativní a jiné náležitosti spojené se spolupořádáním akce Sportovec roku 
Tachovska městem Stříbrem dne 31.01.2019 v kulturním domě ve Stříbře.

Z: ředitel MKS 
T: 31.01.2019

21. Zajistit potřebné administrativní náležitosti v oblasti krizového řízení. 
Z: pracoviště KŘ 
T: 31.12.2018

22. Předsedům jednotlivých komisí při jejich činnosti vždy pořizovat zápis z jednání, který zařadí 
na nejbližší jednání rady k projednání a jeden výtisk předloží k uložení na sekretariátu MěÚ 
pro nahlížení občanů města.

  Z: předsedová komise
T: do konce 
volebního období



03. Rada města Stříbra dne 3. prosince 2018

7

23. Svolat jednání odpovědných osob k „Vybudování  digitálního povodňového plánu a varovného 
a výstražného systému ochrany před povodněmi pro město Stříbro“, uvedené v příloze č. 1.

Z: místostarosta města
                                                                                                               (pracoviště KŘ + ORR HIO)
                                                                                       T: 30.04.2019
24. Provést veškeré administrativní a jiné úkony spojené se svoláním 03. zasedání zastupitelstva 

města na den 12.12.2018
  Z: starosta města

T: 05.12.2018
25. Provést veškeré administrativní a jiné záležitosti spojené se schválením vyhlášení záměru 

pronájmu nebytových prostor o výměře 130 m2 v budově č. p. 437, v I. NP (bývalá banka 
ČSOB) za cenu ročního nájemného min. 165.000 Kč/rok, inflační index zveřejněný na ČSÚ, 
bez nákladů na energie od 01.01.2019 do 31.12.2023.

Z: Šůsová, HIO
T: 24.11.2018

26. Provést veškeré administrativní a jiné záležitosti spojené se schválením nájemní smlouvy mezi 
městem Stříbrem zastoupeným SMMS s. r. o., Soběslavova 1009, Stříbro 349 01 a panem 
Xxxx na byt č. 001, umístěný v domě na adrese Západní předměstí 866 ve Stříbře na dobu 
neurčitou s dvouměsíční výpovědní lhůtou od data 10.12.2018. Nájemní smlouva je uvedena 
v příloze č. 17 tohoto usnesení.    

                                                                                                                Z: jednatel SMMS s. r. o.
T: 10.12.2018

27. Podepsat místostarostovi města, Martinu Záhořovi, nájemní smlouvu o nájmu družstevního 
bytu, mezi městem Stříbrem, Masarykovo náměstí 1, Stříbro, IČO: 00260177 a „Nájemní 
družstvo Sadová, bytové družstvo se sídlem Stříbro, Masarykovo nám. 1, IČO: 26343851, 
zastoupené Lukášem Sudou, předsedou družstva a členem družstva panem Xxxx. Smlouva 
o nájmu je uvedena v příloze č. 18 tohoto usnesení.

Z: Martin Záhoř, 
místostarosta 
T: 15.12.2018

28. Místostarostovi města podepsat Smlouvu a provést veškeré administrativní a jiné úkony 
spojené se schválením smlouvy o realizaci přeložky distribučního zařízení určeného 
k dodávce elektrické energie – Z_12_8120062229 mezi městem Stříbrem a ČEZ Distribuce. 
Smlouva je uvedena v příloze č. 19 tohoto usnesení.

Z: Martin Záhoř, 
místostarosta 
T: 15.12.2018

29. Provést veškeré administrativní a jiné záležitosti spojené se schválením vyhlášení záměru 
pronájmu nebytových prostor o výměře 169,07 m² v budově č. p. 191, ul. Dostojevkého, 
Stříbro v I. NP za cenu ročního nájemného min. 160 000 Kč/rok navýšeného o inflační index 
zveřejněný na ČSÚ, bez nákladů na energie od 01.01.2019 do 31.12.2023.

                                                                                                                  Z: HIO, Šůsová
T: 24.11.2018

…………………………..                                                       …………………………….
Ing. Václav Votava                 Martin Záhoř
starosta města                 místostarosta města 



Příloha č. 01
usnesení 03. Rady města Stříbra ze dne 12.11.2018

MAJETKOPRÁVNÍ ÚKONY

RADA MĚSTA SCHVALUJE:

I. NÁVRH NA UKONČENÍ NÁJEMNÍ, PACHTOVNÍ SMLOUVY, SMLOUVY 
O VÝPŮJČCE
1.
Ukončení nájemní smlouvy č. 1130000046 na pronájem skladovacích prostor v objektu haly 
na pozemku st. č. 2863 o výměře cca 238 m2 v k. ú. Stříbro ke dni 31.12.2018.

II. NÁVRH NA VYHLÁŠENÍ ZÁMĚRU PACHTU, PRONÁJMU, VÝPŮJČKY  
1.
Záměr pronájmu skladovacích prostor v objektu haly na pozemku st. č. 2863 o výměře cca 238 
m2 v k. ú. Stříbro s platností od 01.01.2019 na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce.

2.
Záměr zemědělského pachtu v k.ú. Otročín u Stříbra na pozemcích 

 p. č. 782/5 o výměře 12304 m2 trvalý travní porost
 p. č. 783/11 o výměře 6140 m2 trvalý travní porost
 p. č. 783/14 o výměře 1782 m2 trvalý travní porost
 p. č. 621/11 o výměře 2144 m2 trvalý travní porost
 p. č. 618 o výměře 6639 m2 trvalý travní porost

III. NÁVRH NA UZAVŘENÍ NÁJEMNÍ, PACHTOVNÍ SMLOUVY
1.
Pronájem části pozemku p. č. 189/18 o výměře 85 m2 z celkových 193 m2 orná půda v k. ú. 
Butov k chatě EČ 404 s platností od 01.01.2019 na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 6 měsíců
za roční nájemné 425,00 Kč manželům Xxxx, bytem Plasy, Xxxx, PSČ 33101. Nájemné je 
osvobozeno od DPH podle právních předpisů platných a účinných v den uzavření smlouvy.

2.
Pronájem pozemku pod chatou EČ 53 p. č. 2196/8 o výměře 52 m2 lesní pozemek v k. ú. 
Stříbro zpětně od 01.01.2018 na dobu určitou do 31.12.2027 s výpovědní lhůtou 3 měsíce 
za roční nájemné 780,00 Kč paní Xxxx, bytem Mariánské Lázně, Xxxx, PSČ 353 01. Nájemné je 
osvobozeno od DPH podle právních předpisů platných a účinných v den uzavření smlouvy.

3.
Pronájem pozemku pod chatou EČ 15 p. č. 226/59 o výměře 41 m2 lesní pozemek v k. ú. 
Butov od 01.01.2019 na dobu určitou do 31.12.2028 s výpovědní lhůtou 3 měsíce za roční 
nájemné 615,00 Kč panu Xxxx, bytem Stříbro, Xxxx, PSČ 349 01. Nájemné je osvobozeno od 
DPH podle právních předpisů platných a účinných v den uzavření smlouvy.

4.
Pronájem pozemku pod chatou EČ 465 p. č. 226/60 o výměře 39 m2 lesní pozemek v k. ú. 
Butov od 01.01.2019 na dobu určitou do 31.12.2028 s výpovědní lhůtou 3 měsíce za roční 
nájemné 585,00 Kč paní Xxxx, bytem Stříbro, Xxxx, PSČ 349 01. Nájemné je osvobozeno od 
DPH podle právních předpisů platných a účinných v den uzavření smlouvy.

5.
Pronájem pozemku pod chatou EČ 195 p. č. 467/13 o výměře 46 m2 lesní pozemek v k. ú. 
Stříbro od 01.01.2019 na dobu určitou do 31.12.2028 s výpovědní lhůtou 3 měsíce za roční 



Příloha č. 01
usnesení 03. Rady města Stříbra ze dne 12.11.2018

2

nájemné 690,00 Kč panu Xxxx, bytem Mýto, Xxxx, PSČ 33805. Nájemné je osvobozeno od DPH 
podle právních předpisů platných a účinných v den uzavření smlouvy.

6.
Pronájem části skladovacího prostoru na st. p. č. 2858 o výměře cca 140 m2 v k. ú. Stříbro
k uskladnění osobních věcí na dobu určitou od 01.01.2019 do 31.12.2019 s výpovědní lhůtou 3 
měsíce za roční nájemné 2000,00 Kč panu Xxxx, bytem Stříbro, Xxxx, PSČ 34901. Nájemné je 
osvobozeno od DPH podle právních předpisů platných a účinných v den uzavření smlouvy.

8.
Propachtování zemědělských pozemků
v k. ú. Těchlovice: p. č. 1565 o výměře 39098 m2 orná půda
v k. ú. Otročín u Stříbra:
p. č. 78 o výměře 23689 m2 orná půda
p. č. 83/17 o výměře 11545 m2 orná půda
p. č. 83/18 o výměře 54 m2 orná půda
p. č. 87 o výměře 2271 m2 orná půda
p. č. 250 o výměře 358 m2 orná půda
část p. č. 839/7 o výměře 6516 m2 orná půda
p. č. 839/8 o výměře 1377 m2 orná půda
p. č. 839/9 o výměře 152 m2 orná půda
p. č. 83/14 o výměře 57838 m2 orná půda
p. č. 879/8 o výměře 7302 m2 orná půda
p. č. 879/6 o výměře 21846 m2 orná půda
p. č. 83/18 o výměře 54 m2 orná půda
p. č. 879/10 o výměře 6811 m2 orná půda
v k. ú. Stříbro:
p. č. 342/1 o výměře 12584 m2 orná půda
p. č. 342/2 o výměře 291 m2 orná půda
p. č. 342/3 o výměře 23492 m2 orná půda
p. č. 342/4 o výměře 5311 m2 orná půda
p. č. 342/7 o výměře 526 m2 orná půda
za účelem zemědělského pachtu s platností od 1.1.2019 na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 1 
rok Agroslužby Cebiv s. r. o., za cenu 6.066 Kč/ha.

IV. NÁVRH NA UZAVŘENÍ SMLOUVY NA ZŘÍZENÍ SLUŽEBNOSTI INŽENÝRSKÉ SÍTĚ
1.
Uzavření smlouvy na zřízení služebnosti inženýrské sítě zařízení distribuční soustavy ČEZu
na pozemku p. č. 2293/2 ostatní plocha v k. ú. Stříbro, plocha věcného břemena 0.5 m2

za celkovou cenu 1210,00 Kč vč. DPH se společností ČEZ Distribuce, a. s., zastoupenou firmou 
STEMONT JS, s. r. o,.a jejím jednatelem panem Jiřím Steinbergerem na stavbu Stříbro, TC, 
U Červené lávky 2293/2 – kNN.

2.
Uzavření smlouvy na zřízení služebnosti inženýrské sítě zařízení distribuční soustavy ČEZu
na pozemcích p. č. 190/1 ostatní plocha, plocha věcného břemena 6 m2 a p. č. st. 307 plocha 
věcného břemena 25 m2 v k. ú. Stříbro za celkovou cenu 5929,00 Kč vč. DPH se společností 
ČEZ Distribuce, a. s., zastoupenou firmou STEMONT JS, s. r. o,.a jejím jednatelem panem Jiřím 
Steinbergerem na stavbu Stříbro, TC, Plzeňská 306 – kNN.

V. NÁVRH NA ÚPRAVU NÁJEMNÍ SMLOUVY
1.



Příloha č. 01
usnesení 03. Rady města Stříbra ze dne 12.11.2018

3

Vyhlášení záměru na prodloužení nájemního vztahu smlouvy ze dne 17.04.1995 ve znění všech 
pozdějších dodatků na pronájem pozemků p. č. st. 744/1, 744/2, 1277, 1278, 1279, 1280 a p. č. 
316/4 a 328 v k. ú. Stříbro, vč. doplnění pozemků, za nájemné 3kč/m² pozemku a za 15 Kč/m² 
pod stavbami.

RADA MĚSTA ODROČUJE:

III. NÁVRH NA UZAVŘENÍ NÁJEMNÍ, PACHTOVNÍ SMLOUVY
7.
Pronájem pozemků pod budovami Státního pozemkového úřadu (objekt bývalého PZH):
p. č. st. 2736/1 výměra 206 m2,

  2737 510 m2,  
  2740 365 m2

  2741 362 m2

  2742   23 m2

  2743   20 m2

  2744 168 m2

  2745   81 m2

všechny v k. ú. Stříbro na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 1 rok firmě Agroslužby Cebiv, 
s. r. o., s platností od 01.01.2019 za cenu….vč. DPH.

RADA MĚSTA UKLÁDÁ:

I. NÁVRH NA UKONČENÍ NÁJEMNÍ, PACHTOVNÍ SMLOUVY, SMLOUVY 
O VÝPŮJČCE
1.
Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s ukončením nájemní smlouvy č. 1130000046 
na pronájem skladovacích prostor v objektu haly na pozemku st. č. 2863 o výměře cca 238 m2

v k. ú. Stříbro ke dni 31.12.2018.
Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně

II. NÁVRH NA VYHLÁŠENÍ ZÁMĚRU PACHTU, PRONÁJMU, VÝPŮJČKY
1.
Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s pronájmem skladovacích prostor v objektu haly 
na pozemku st. č. 2863 o výměře cca 238 m2 v k. ú. Stříbro s platností od 01.01.2019 na dobu 
neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce.

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně

2.
Zajistit veškeré administrativní úkony spojené se zveřejněním záměru zemědělského pachtu 
v k.ú. Otročín u Stříbra na pozemcích 

 p. č. 782/5 o výměře 12304 m2 trvalý travní porost
 p. č. 783/11 o výměře 6140 m2 trvalý travní porost
 p. č. 783/14 o výměře 1782 m2 trvalý travní porost
 p. č. 621/11 o výměře 2144 m2 trvalý travní porost
 p. č. 618 o výměře 6639 m2 trvalý travní porost

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně

III. NÁVRH NA UZAVŘENÍ NÁJEMNÍ, PACHTOVNÍ SMLOUVY 
1.



Příloha č. 01
usnesení 03. Rady města Stříbra ze dne 12.11.2018

4

Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s pronájmem části pozemku p. č. 189/18 o výměře 
85 m2 z celkových 268 m2 orná půda v k. ú. Butov k chatě EČ 404 s platností od 01.01.2019 
na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 6 měsíců za roční nájemné 425,00 Kč manželům Xxxx, 
bytem Plasy, Xxxx, PSČ 33101. Nájemné je osvobozeno od DPH podle právních předpisů 
platných a účinných v den uzavření smlouvy.

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně

2.
Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s pronájmem pozemku pod chatou EČ 53 p. č. 
2196/8 o výměře 52 m2 lesní pozemek v k. ú. Stříbro zpětně od 01.01.2018 na dobu určitou 
do 31.12.2027 s výpovědní lhůtou 3 měsíce za roční nájemné 780,00 Kč paní Xxxx, bytem
Mariánské Lázně, Xxxx, PSČ 353 01. Nájemné je osvobozeno od DPH podle právních předpisů 
platných a účinných v den uzavření smlouvy.

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně

3.
Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s vyhotovením dodatku ke smlouvě č. 105318/2008 
na pronájem pozemku pod chatou EČ 15 p. č. 226/59 o výměře 41 m2 lesní pozemek v k. ú. 
Butov od 01.01.2019 na dobu určitou do 31.12.2028 s výpovědní lhůtou 3 měsíce za roční 
nájemné 615,00 Kč panu Xxxx, bytem Stříbro, Xxxx, PSČ 349 01. Nájemné je osvobozeno od 
DPH podle právních předpisů platných a účinných v den uzavření smlouvy.

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně

4.
Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s vyhotovením dodatku ke smlouvě č. 105314/2008 
na pronájem pozemku pod chatou EČ 465 p. č. 226/60 o výměře 39 m2 lesní pozemek v k. ú. 
Butov od 01.01.2019 na dobu určitou do 31.12.2028 s výpovědní lhůtou 3 měsíce za roční 
nájemné 585,00 Kč paní v, bytem Stříbro, Xxxx, PSČ 349 01. Nájemné je osvobozeno od DPH 
podle právních předpisů platných a účinných v den uzavření smlouvy.

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně

5.
Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s vyhotovením dodatku ke smlouvě č. 105313/2008  
na pronájem pozemku pod chatou EČ 195 p. č. 467/13 o výměře 46 m2 lesní pozemek v k. ú. 
Stříbro od 01.01.2019 na dobu určitou do 31.12.2028 s výpovědní lhůtou 3 měsíce za roční 
nájemné 690,00 Kč panu Xxxx, bytem Mýto, Xxxx, PSČ 33805. Nájemné je osvobozeno od DPH 
podle právních předpisů platných a účinných v den uzavření smlouvy.

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně

6.
Zajistit veškeré administrativní úkony spojené se sepsáním dodatku č. 5 k nájemní smlouvě číslo 
113000005 na pronájem části skladovacího prostoru na st. p. č. 2858 o výměře cca 140 m2

v k. ú. Stříbro k uskladnění osobních věcí na dobu určitou od 01.01.2019 do 31.12.2019 
s výpovědní lhůtou 3 měsíce za roční nájemné 2000,00 Kč panu Xxxx, bytem Stříbro, Xxxx, PSČ 
34901. Nájemné je osvobozeno od DPH podle právních předpisů platných a účinných v den 
uzavření smlouvy.

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně

7.
Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s pronájmem pozemků pod budovami Státního 
pozemkového úřadu (objekt bývalého PZH): p. č. st. 2736/1 výměra 206 m2,

2737 510 m2,  
  2740 365 m2

  2741 362 m2

  2742   23 m2

  2743   20 m2



Příloha č. 01
usnesení 03. Rady města Stříbra ze dne 12.11.2018

5

  2744 168 m2

  2745   81 m2 

všechny v k. ú. Stříbro na dobu určitou od 01.01.2019 do 31.12.2019 s výpovědní lhůtou 3 
měsíce firmě Agroslužby Cebiv, s. r. o., za cenu 15Kč/m².

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně

8.
Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s propachtováním zemědělských pozemků 
v k. ú. Těchlovice: p. č. 1565 o výměře 39098 m2 orná půda                                                             

v k. ú. Otročín u Stříbra:
p. č. 78 o výměře 23689 m2 orná půda
p. č. 83/17 o výměře 11545 m2 orná půda
p. č. 83/18 o výměře 54 m2 orná půda
p. č. 87 o výměře 2271 m2 orná půda
p. č. 250 o výměře 358 m2 orná půda
část p. č. 839/7 o výměře 6516 m2 orná půda
p. č. 839/8 o výměře 1377 m2 orná půda
p. č. 839/9 o výměře 152 m2 orná půda
p. č. 83/14 o výměře 57838 m2 orná půda
p. č. 879/8 o výměře 7302 m2 orná půda
p. č. 879/6 o výměře 21846 m2 orná půda
p. č. 83/18 o výměře 54 m2 orná půda
p. č. 879/10 o výměře 6811 m2 orná půda
v k. ú. Stříbro:
p. č. 342/1 o výměře 12584 m2 orná půda
p. č. 342/2 o výměře 291 m2 orná půda
p. č. 342/3 o výměře 23492 m2 orná půda
p. č. 342/4 o výměře 5311 m2 orná půda
p. č. 342/7 o výměře 526 m2 orná půda
za účelem zemědělského pachtu s platností od 1.1.2019 na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 1 
rok Agroslužby Cebiv s. r. o., za cenu 6.066 Kč/ha.

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně

IV. NÁVRH NA UZAVŘENÍ SMLOUVY NA ZŘÍZENÍ SLUŽEBNOSTI INŽENÝRSKÉ SÍTĚ
1.
Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s uzavřením smlouvy na zřízení služebnosti 
inženýrské sítě zařízení distribuční soustavy ČEZu na pozemcích p. č. 2293/2 ostatní plocha 
v k. ú. Stříbro, plocha věcného břemena 0.5 m2 za celkovou cenu 1210,00 Kč vč. DPH 
se společností ČEZ Distribuce, a. s., zastoupenou firmou STEMONT JS, s. r. o,.a jejím 
jednatelem panem Jiřím Steinbergerem na stavbu Stříbro, TC, U Červené lávky 2293/2 – kNN.

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně

2.
Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s uzavřením smlouvy na zřízení služebnosti 
inženýrské sítě zařízení distribuční soustavy ČEZu na pozemcích p. č. 190/1 ostatní plocha, 
plocha věcného břemena 6 m2 a p. č. st. 307 plocha věcného břemena 25 m2 v k. ú. Stříbro
za celkovou cenu 5929,00 Kč vč. DPH se společností ČEZ Distribuce, a. s., zastoupenou firmou 
STEMONT JS, s. r. o,.a jejím jednatelem panem Jiřím Steinbergerem na stavbu Stříbro, TC, 
Plzeňská 306 – kNN.

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně

V. NÁVRH NA ÚPRAVU NÁJEMNÍ SMLOUVY
1.



Příloha č. 01
usnesení 03. Rady města Stříbra ze dne 12.11.2018

6

Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s uzavřením nové smlouvy vztahující se ke smlouvě 
ze dne 17.04.1995 ve znění všech pozdějších dodatků na pronájem pozemků p. č. st. 1277, 1278, 
1279, 1280 a p. č. 316/4 a 328 v k. ú. Stříbro, vč. doplnění pozemků, za nájemné 3kč/m² 
pozemku a za 15 Kč/m² pod stavbami.

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně



Příloha č. 02
usnesení 03. Rady města Stříbra ze dne 03.12.2018



Příloha č. 03
usnesení 03. Rady města Stříbra ze dne 03.12.2018

Příloha č. 03 03. RM 03.12.18 - Přecházející akce.doc 1

PŘECHÁZEJÍCÍ AKCE Z UPRAVENÉHO ROZPOČTU ROKU 2018
DO ROZPOČTU NA ROK 2019

I. HIO
Org. Akce

223 Provoz stadionu (provoz stadionu a posouzení majetku TJ Baník)
Město uzavřelo darovací smlouvu na převod majetku TJ Baník, která zatím není účinná. 
Převod byl plánovaný na rok 2014, avšak dosud nebyl uskutečněn. Vyčleněno 600 tis. 
Kč na zajištění provozu, z toho pořízena studie o stavu majetku.

234x Obnova zeleně měst. parku Stříbro 
Realizace další etapy.

290x Zeď sv. Petra – podíl k dotaci
Další etapa opravy zdi. Bude podána žádost o další dotaci.

292x Oprava uvolněných hradeb 
Akce pokračující i v následujících letech.

403x TZ DDM – výměna oken
Byla pořízena PD, dělají se další kroky k realizaci v součinností s památkáři.

461x Rekonstrukce ul. Plzeňská
Dopravní znační, úprava propustku v návaznosti na nový chodník.

489x Kostel sv. Máří Magdalény
Práce jsou etapizovány, budou pokračovat v roce 2019 dle návrhů památkářů.

492x Oprava budov úřadu
Plánovaná rekonstrukce čp. 1 – odizolování.

498x Kostelní náměstí
Úprava vstupu do podzemí, PD, pokračování 2019.

525x II. etapa náměstí
Akce pokračuje, měla by být hotova do konce roku, ale s úhradou faktur možná až 
v roce 2019

537x Cyklostezka Těchlovice 
Jedná se o další etapu, spojené s podáním žádosti o dotaci.

538x Zasíťování pozemků u stadionu včetně PD
Plánované zasíťování pozemků u stadionu ve Stříbře, pořízena PD. 

543x Prodloužení komunikace včetně VO Ořechová
U akce se zvětšil původní rozsah díla, vlastní realizace je plánovaná na 2018 - 2019.

547x Čerpací stanoviště u Mže 
Obnoveno stavební povolení, bude vyhlášeno znovu výběrové řízení.

565x Oprava kina
Žádost o dotaci na zateplení nebyla úspěšná, proto ponechána část finančních 
prostředků jen na opravu budovy, která bude realizována 2019.

578x Rybník Lhota 
I. etapa dokončena, chybí vyúčtování dotace. Finance připraveny na další opravy, popř. 
na další rybník.

612 Zpracování PD investičních akcí a oprav
Nevyčerpané prostředky na pořízení projektových dokumentací. Část kapitoly je již 
zasmluvněna, bude následně fakturováno.

618x Kostel Nanebevzetí Panny Marie



Příloha č. 03
usnesení 03. Rady města Stříbra ze dne 03.12.2018

Příloha č. 03 03. RM 03.12.18 - Přecházející akce.doc 2

Akce byla v roce 2018 uskutečněna včetně dotací od MK a PK. V roce 2019 budou 
opravy pokračovat.

638x ZUŠ – oprava a rekonstrukce
Rekonstrukce pokračuje se zpožděním, vystavena již i fa za prodlení. Předpokládá se, 
že akce bude dokončena 2018 s možností úhrad fa v roce 2019.

II. OVÚP

Org. Akce

438 Grafický informační systém
Digitální data jsou průběžně aktualizována. Pořizována v souladu se smlouvou s VAK 
Stříbro. Výstupy poskytovány Policii, ZZS, Hasiči, Česká pošta, organizace města apod.  
Město uzavřelo smlouvu s Plzeňským krajem o společné tvorbě Digitální technické mapy 
a k tomu vydalo obecně závaznou vyhlášku. Jedná se trvalý projekt a proto 
doporučujeme pokračovat i v r. 2019.

440 Doprava, poradenská a technická činnost
Organizace vytvořena pro zajištění operativního řešení dopravní problematiky na území 
města a jeho částí jako průběžně zajišťovaná činnost. Proto doporučujeme pokračovat i 
v roce 2019.

479 Revize ÚPN SÚ  Stříbro

508 Územně analytické podklady 
Jedná se o finanční prostředky, které město získalo jako dotaci na základě skutečnosti, 
že odpovídajícím způsobem zpracovalo územně analytické podklady pro území ORP. 
Vzhledem k tomu, že jsme vzhledem k dotaci zajistit udržitelnost projetu a dále 
vzhledem ke skutečnosti, že jsme povinni ze zákona zajistit provedení aktualizace ÚAP 
provádíme úplnou aktualizaci ÚAP. Protože se jedná o akci, kdy aktualizace je prováděn 
periodický nejpozději vždy v období 2 let doporučujeme akci převést.

III. ŽP
Org. Akce

233 Digitální povodňový plán
V současné době se vyhledávají firmy, které by mohly být osloveny se zakázkou 
vypracování digitálního povodňového plánu města.  Bohužel firma, která vypracovala 
dpp ORP Stříbro požaduje vyšší částku  než je plánováno, i když nezanedbatelnou část 
podkladů má již k dispozici z předchozí zakázky Plzeňského kraje. Povinností města je 
mít k dispozici povodňový plán a mít alespoň jeho nejdůležitější části veřejně přístupné –
tedy i přes webové stránky města. Samozřejmě by bylo lepší mít plně digitální 
povodňový pán, ale otázka zní, zda s ohledem na výběr firem , které se tímto zabývají, 
cenu a nakonec i využití, by nepostačilo nechat vypracovat povodňový plán města s tím, 
že v elektronické podobě by byl vhodným způsobem zveřejněn.  Podle toho by pak 
proběhl i výběr zhotovitele.

IV. ORR a FO
Org. Akce

    1 Podíly k dotacím
Jedním z důvodů, proč je zavedena tato položka je, že lze tím dokládat naše podíly 
v rozpočtu v případě, že to poskytovatel dotace vyžaduje. Po poskytnutí dotace se podíl 



Příloha č. 03
usnesení 03. Rady města Stříbra ze dne 03.12.2018

Příloha č. 03 03. RM 03.12.18 - Přecházející akce.doc 3

k této dotaci nebo předfinancování celé akce rozpočtovým opatřením převede na 
samostatnou akci v rozpočtu.  

2970 Norské fondy – fond oprav
Povinný podíl na opravy památek zrekonstruovaných z Norských fondů (část 
Minoritského kláštera a část kostelní věže) Tento fond v rozpočtu jsme povinni tvořit 
celých 10 let. Tzn., že tato částka se bude nabalovat každý rok o 100 tis. Kč.
V současné době je zde necelých 700 tis. Kč.

.

V. ostatní
Org. Akce

ZU č. 13b JSDH (+provoz hasičárny, bez telefonů) – kap. 25 ve výši 200.000 Kč
Ve schváleném rozpočtu na rok 2016 byla v ZU rozpočtována i rekonstrukce cvičiště a 
plovárny u řeky v částce 200 tis. Kč. Dosud nerealizováno, proběhla jen příprava.

2051 Finanční dar od RSF na termokameru ve výši 100 tis. Kč
Cena kamery je 230 tis. Kč, v NR 2019 je zapracováno dofinancování. Možnost získat 
dotaci či dar na dofinancování. 

320x Zefektivnění komunikace 
Dotační akce na období 3 let – do roku 2019

VI. FO

1) Úvěr na dotační akce EU – KB
Čerpání úvěru je možné až do roku 2020.

Přesné částky budou doplněny až po uzavření účetnictví k 31.12. pokud není přímo v tomto 
materiálu stanovena částka, která má být jako přecházející.



Příloha č. 04
usnesení 03. Rady města Stříbra ze dne 03.12.2018



Příloha č. 05
usnesení 03. Rady města Stříbra ze dne 03.12.2018



Příloha č. 06
usnesení 03. Rady města Stříbra ze dne 03.12.2018



Příloha č. 07
usnesení 03. Rady města Stříbra ze dne 03.12.2018



Příloha č. 07
usnesení 03. Rady města Stříbra ze dne 03.12.2018



Příloha č. 07
usnesení 03. Rady města Stříbra ze dne 03.12.2018



Příloha č. 07
usnesení 03. Rady města Stříbra ze dne 03.12.2018



Příloha č. 08
usnesení 03. Rady města Stříbra ze dne 03.12.2018

Technická zařízení budov

                      ISO 9001:2008 www.prokat.cz
________________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________________
f/7.10

PROKAT invest s.r.o. – IČ: 25238876 – DIČ: CZ25238876

Břetislavova 85, 344 01 Domažlice   –   Podolská 50, 147 00 Praha   –   Jablonského 23, 326 00 Plzeň

Bankovní spojení: GE Money bank a.s. – č. ú: 726 537 704/0600
1

Cenová nabídka

Vypracování projektové dokumentace pro rekonstrukci plynové 
kotelny ve stupni pro realizaci profese vytápění, plynovod, MaR a 

ZTI – objekt ZŠ Gagarinova Stříbro

Odběratel: ZŠ Stříbro, Gagarinova 1039, p.o.
Mgr. Květoslava Špilerová - ředitelka školy
Gagarinova ulice 1039
349 01 Stříbro
tel.: +420 373 701 131
e-mail : k.spilerova@zsgagarinova.cz

Vypracoval: ing. František Žežule
Pavel Strádal
Tel.: 603 575 160
pavel.stradal@prokat.cz

Datum: 23.11.2018

Nabídka č.: N026-18-D



Příloha č. 08
usnesení 03. Rady města Stříbra ze dne 03.12.2018

Technická zařízení budov

                      ISO 9001:2008 www.prokat.cz
________________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________________
f/7.10

PROKAT invest s.r.o. – IČ: 25238876 – DIČ: CZ25238876

Břetislavova 85, 344 01 Domažlice   –   Podolská 50, 147 00 Praha   –   Jablonského 23, 326 00 Plzeň

Bankovní spojení: GE Money bank a.s. – č. ú: 726 537 704/0600
2

Vážení,

předkládáme vám cenovou nabídku na vypracování projektové dokumentace ve stupni pro 
realizaci stavby pro provedení akce - Rekonstrukce plynové kotelny v objektu ZŠ Stříbro, 
Gagarinova 1039.

1. Zadávací podklady

Cenová nabídka byla vypracována na základě prohlídky místa realizace a požadavků zástupců 
investora. 

2. Cenová nabídka

 V ceně je zahrnuto:

- vypracování projektové dokumentace ve stupni pro realizaci stavby pro níže uvedené profese
- předání dokumentace jednotlivých profesí v počtu 5 x paré + 2 x digitálně

 Cena
Vypracování projektové dokumentace 

Plynová kotelna v objektu ZŠ Gagarinova 1039– výkon 840kW
- profese vytápění a plynovod 48 000,-
- profese měření a regulace 24 000,-                         
-   profese elektroinstalace – silnoproud   6 000,-
- profese ZTI – vodovod a kanalizace   8 000,-
- stavební úpravy   8 000,-
- rozptylová studie pro zdroj (plynová kotelna) nad 300 kW   6 000,-
- koordinační činnost     5 000,-

Cena celkem bez DPH  105000,- Kč                                                                                        

3. Závěr
Naše firma podrobně zpracovala cenovou nabídku a věří, že Vás tato nabídka oslovila. 
Platnost nabídky je 60 dní od data jejího vystavení.
Jsme připraveni zodpovědět jakékoliv dotazy a nejasnosti. 

S pozdravem
Pavel Strádal
PROKAT INVEST s.r.o. 



Příloha č. 09
usnesení 03. Rady města Stříbra ze dne 03.12.2018



Příloha č. 09
usnesení 03. Rady města Stříbra ze dne 03.12.2018



Příloha č. 10
usnesení 03. Rady města Stříbra ze dne 03.12.2018



Příloha č. 10
usnesení 03. Rady města Stříbra ze dne 03.12.2018



Příloha č. 11
usnesení 03. Rady města Stříbra ze dne 03.12.2018

      Jindřich Polívka  JIPI

      Mánesova 1353, 349 01  Stříbro

       DVEŘNÍ  A  VRATOVÁ  TECHNIKA

tel./fax: 374 622 415, mobil: 731 485 707

  e-mail:jipi.stribro@quick.cz, www.jipi.cz

Průmyslová a garážová vrata MěÚ 

Automatické dveřní systémy          Vážený pan

Vjezdová vrata, brány, závory  Martin Záhoř

Rolety  a mříže Masarykovo náměstí 63

Horizont. a vertikál. žaluzie 349 01  Stříbro

Zasklívání balkónů a lodžií TEL:                                                                  

          zahor@mustribro.cz

 Naše značka/uveďte při jednání               Vyřizuje                      Datum

204/11/2018                                                  Tobrmanová                21. 11.  2018
VĚC
Cenová nabídka na dodání a montáž ovládání 2-křídlových vrat

Vážený pane,

   děkuji za opakovanou důvěru spojenou s poptávkou, kterou jste vyjádřil k naší firmě. Na 
základě Vašeho požadavku si dovoluji Vám předložit tuto cenovou nabídku:

Dodání a montáž 2-křídlových vrat:

Pohony k 2-křídlové bráně:  Typ SOMMER Twist 200.
Sada obsahuje:  2 ks pohonů, řídící jednotku, přijímač, ovladač, fotobuňky a maják.

Cena dodávky včetně montáže, bez DPH 21%:                                            22.130,--Kč    
DPH 21%:                                                                                                            4.647,30Kč   
Celkem včetně DPH 21%:                                                                                26.777,30Kč

Cena za 9 ks dálkových ovladačů navíc, bez DPH 21%:                                  5.310,--Kč
DPH 21%:                                                                                                             1.115,10Kč
Celkem včetně DPH 21%:                                                                                   6.425,10Kč

      Pro stavbu RD bez plochy k podnikání je DPH 15% (po zaslání závazné objednávky).     
   
   Jinak je DPH pro firmy 21% („Výši DPH je povinen doplnit a přiznat odběratel podle 
§ 92a zák.  235/2004 Sb.“). 



Příloha č. 11
usnesení 03. Rady města Stříbra ze dne 03.12.2018

                                                                                                                                                       
IČO: 46800255    DIČ: CZ6503110328   MONETA Money Bank  č. ú.: 790 432 704/0600

  Dodací lhůty:  Dle dohody.
  Dodací podmínky: Termín dodávky po vyplnění závazné objednávky (uzavření smlouvy o dílo), 

                                 případně uhrazení dohodnuté zálohy, doplatek převodem na účet do 10 dnů

                                 po dokončení a předání díla. 

  Záruky: Poskytujeme záruku v délce 24 měsíců. 

      Cena je orientační, konečnou cenu bude možno stanovit až po vyjasnění si veškerých 

technických detailů a upřesnění rozměrů.

      Při nedodržení ideální stavební připravenosti se uzavírá před montáží smlouva o provedení 

víceprací.

   Platnost cenové nabídky je 2 měsíce od odeslání. 

   Věřím, že Vám má nabídka bude vyhovovat a pro další konzultace jsem Vám kdykoliv 
k dispozici na telefonu: 731 485 707.  

   Vaší případnou objednávku splním s největší pečlivostí a k Vaší plné spokojenosti.

   Těším se na další obchodní spolupráci s Vámi.

   S přátelským pozdravem                                                                         Jindřich  POLÍVKA

   

   



Příloha č. 12
usnesení 03. Rady města Stříbra ze dne 03.12.2018



Příloha č. 12
usnesení 03. Rady města Stříbra ze dne 03.12.2018



Příloha č. 13
usnesení 03. Rady města Stříbra ze dne 03.12.2018



Příloha č. 13
usnesení 03. Rady města Stříbra ze dne 03.12.2018



Příloha č. 13
usnesení 03. Rady města Stříbra ze dne 03.12.2018



Příloha č. 14
usnesení 03. Rady města Stříbra ze dne 03.12.2018



Příloha č. 14
usnesení 03. Rady města Stříbra ze dne 03.12.2018



Příloha č. 14
usnesení 03. Rady města Stříbra ze dne 03.12.2018



Příloha č. 14
usnesení 03. Rady města Stříbra ze dne 03.12.2018



Příloha č. 14
usnesení 03. Rady města Stříbra ze dne 03.12.2018



Příloha č. 14
usnesení 03. Rady města Stříbra ze dne 03.12.2018



Příloha č. 14
usnesení 03. Rady města Stříbra ze dne 03.12.2018



Příloha č. 14
usnesení 03. Rady města Stříbra ze dne 03.12.2018



Příloha č. 15
usnesení 03. Rady města Stříbra ze dne 03.12.2018



Příloha č. 15
usnesení 03. Rady města Stříbra ze dne 03.12.2018



Příloha č. 15
usnesení 03. Rady města Stříbra ze dne 03.12.2018



Příloha č. 15
usnesení 03. Rady města Stříbra ze dne 03.12.2018



Příloha č. 15
usnesení 03. Rady města Stříbra ze dne 03.12.2018



Příloha č. 16
usnesení 03. Rady města Stříbra ze dne 03.12.2018

Program  jednání:

1. Úvodní protokolární část 
2. Kontrola plnění úkolů
3. Termíny jednání zastupitelstva města pro rok 2019
4. Projednání návrhu majetkoprávních úkonů
5. Finanční a rozpočtová opatření
6. Návrh rozpočtu města Stříbra na rok 2019
7. Mimořádná finanční odměna uvolněnému místostarostovi 
8. Smlouvy o investičním příspěvku a budoucí kupní smlouvě s členy družstev
9. Doplnění personálního obsazení výborů a jejich volba
10. Pověření strážníka MěP
11. Schválení zásad pro udělování čestných poct města Stříbra
12. Změna příloh zřizovací listiny MŠ Stříbro 
13. Různé – problematika vzniklá v období přípravy jednání zastupitelstva města
14. Diskuse zastupitelstva s občany města
15. Usnesení a závěr 

            Ing. Václav Votava 
starosta města  Stříbra v.r.



Příloha č. 18
usnesení 03. Rady města Stříbra ze dne 03.12.2018



Příloha č. 18
usnesení 03. Rady města Stříbra ze dne 03.12.2018



Příloha č. 18
usnesení 03. Rady města Stříbra ze dne 03.12.2018



Příloha č. 19
usnesení 03. Rady města Stříbra ze dne 03.12.2018



Příloha č. 19
usnesení 03. Rady města Stříbra ze dne 03.12.2018



Příloha č. 19
usnesení 03. Rady města Stříbra ze dne 03.12.2018



Příloha č. 19
usnesení 03. Rady města Stříbra ze dne 03.12.2018


